
, 2025.gads

Gada pārskats par periodu
no 2025. gada 01.janvāra
līdz 2025. gada 31.martam

Daugavpilī

SIA"Daugavpils bērnu veselības centrs"



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU PĀRSKATS

Sabiedrības nosaukums

Sabiedrības juridiskais statuss

Reģistrācijas Nr., vieta un datums

NACE kods, nosaukums

Juridiskā adrese 

Valde

Gada pārskatu sagatavoja (persona)

Pārskata gads no 01.01.2025 līdz 31.03.2025

Ziņas par mātes sabiedrību

Valde:

Valdes loceklis Tatjana Kokina

2025.gads

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, 
reģistrācijas Nr. 90000077325

Galvenā grāmatvede Marina Mureviča

paraksts

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

SIA"Daugavpils bērnu veselības centrs"

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

18.novembra iela 19, Daugavpils, LV-5401

Valdes loceklis Tatjana Kokina

41503021397, Daugavpilī, 20.01.1999.

86.22 ārstu speciālistu prakses;
86.10 slimnīcu darbība;
86.93 psihologu un psihoterapeitu, izņemot ārstu, darbība;
86.96 tradicionālās, papildinošās un alternatīvās medicīnas 
pakalpojumi;
86.99 citur neklasificēta ar veselības aprūpes pakalpojumiem 
saistīta darbība;
68.20 savā vai nomāta nekustāmā īpašuma izīrēšana un 
pārvaldīšana                                                               
                          

2



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS

31.03.2025

Piezīmes 
numurs 2025 2024

EUR EUR
2             548 736          2 214 408 

c) no citiem pamatdarbības veidiem             548 736          2 214 408 

3 -441 104 -1 870 342

            107 632             344 066 

4 -119 354 -495 181

5 -25 431 -110 059

6 65 924 264 090

7 -617 -1 533

8                    156                    725 

b) no citām personām                    156                    725 

              28 310                 2 108 

              28 310                 2 108 

              28 310                 2 108 

Administrācijas izmaksas

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi:

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas

Neto apgrozījums:

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, 
pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS PAR PERIODU, KAS NOSLĒDZĀS

Pārdošanas izmaksas

Bruto peļņa vai zaudējumi

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas)

3



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS

BILANCE UZ

Aktīvs
Piezīmes 
numurs 2025 2024

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
Nekustāmie īpašumi:

a) zemes gabali, ēkas un inženierbūves          1 004 071          1 006 778 

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces               88 105               95 275 
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs               29 168               31 104 

Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi kopā 9          1 121 344          1 133 157 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā          1 121 344          1 133 157 

Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 10                 1 930                 4 885 
Avansa maksājumi par krājumiem 11                      49                       -   

Krājumi kopā                 1 979                 4 885 

Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 12             113 979               93 110 
Citi debitori 13                    196                    267 
Nākamo periodu izmaksas 14                      62                 2 190 

Debitori kopā             114 237               95 567 

Nauda 15             376 677             357 517 

Apgrozāmie līdzekļi kopā             492 893             457 969 

Aktīvu kopsumma          1 614 237          1 591 126 

31.03.2025

4



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS

BILANCE UZ

Piezīmes 
numurs

2025 2024

EUR EUR

16             635 470             635 470 

17
            117 430             115 322 
              28 310                 2 108 
            781 210             752 900 

Kreditori

22             579 254             580 936 
            579 254             580 936 

18                       -                        30 
19                 6 560                 4 507 
20               72 275               75 171 
21               86 836               86 482 
22                 7 282                 8 446 
23               80 820               82 654 

Īstermiņa kreditori kopā             253 773             257 290 

Kreditori kopā             833 027             838 226 

         1 614 237          1 591 126 

                                                      

31.03.2025

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi
Pašu kapitāls kopā

Pasīvs

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)
Pašu kapitāls

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi
Nesadalītā peļņa:

Ilgtermiņa kreditori

Ilgtermiņa kreditori kopā
Nākamo periodu ieņēmumi

Pasīvu kopsumma

Nākamo periodu ieņēmumi
Pārējie kreditori
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

No pircējiem saņemtie avansi
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Uzkrātās saistības

Īstermiņa kreditori

5



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(2) Neto apgrozījums

Darbības veids 2025 2024
EUR EUR

c) no citiem pamatdarbības veidiem

         426 779       1 755 427 

             6 984            19 117 

           61 817          238 618 
Finansēšana no VSIA "Bērnu klīniskā universitātes slimnīca"            37 247          138 877 
68.20 savā vai nomāta nekustāmā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana:

           15 124            59 414 

                785              2 955 

Kopā          548 736       2 214 408 

                                              

Valsts 2025 2024
EUR EUR

         548 736       2 214 408 

Kopā          548 736       2 214 408 

                                              

(3)

 
2025 2024
EUR EUR

Darbinieku algu izmaksas        332 857       1 385 511   
Valsts obligātas sociālās apdrošināšanas iemaksas          76 085          321 785   

                81                 307   

                   -                      -   

           8 032            27 471   

         12 757            50 611   

              458            10 225   

           7 814            33 182   

                   -            28 262   

              222              1 039   

           2 798            11 949   
Kopā          441 104       1 870 342 

Aplēstās saistību summas par darbinieku neizmantotiem atvaļinājumiem 

Apdrošināšanas maksājumi, t.sk. ārstniecības riska fonda iemaksa

Aparatūras tehniskas apkopes izmaksas, apdrošināšanas izmaksas

Pamatlīdzekļu nolietojums

Mazvērtīgo inventāra nolietojums

Medikamentu iegādes izdevumi

Latvija, LV

Neto apgrozījums ir ieņēmumi no produkcijas vai preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas, no kuriem 
atskaitīta tirdzniecības atlaide un citas piešķirtās atlaides, kā arī pievienotās vērtības nodoklis un citi nodokļi, kas 
tieši saistīti ar apgrozījumu

Neto apgrozījuma sadalījums pa ģeogrāfiskiem tirgiem:

Telpu iznomāšanas pakalpojumi

Citi pakalpojumi

86.22 specializēta ārstu prakse:

Finansēšana no Nacionālā veselības dienesta

Pacientu iemaksas

Medicīnas maksas pakalpojumi

Medicīnas materiālu utilizācijas izmaksas

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas

Ēku, būvju, telpu remonta izmaksas

Riska valsts nodeva

6



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

                                              

(4) Pārdošanas izmaksas  

2025 2024
EUR EUR

Darbinieku algu izmaksas          70 640          299 736   

Valsts obligātas sociālās apdrošināšanas iemaksas          16 343            68 816   

Riska valsts nodeva                 26                 121   

Maksa par apkuri            4 682            13 349   

Maksa par elektroenerģiju            4 075            19 186   

Maksa par ūdens            1 136              3 886   

Darbinieku apmācības un komandējuma izdevumi            1 698              4 382   

Veselības pārbaudes un darbinieku darba aizsardzības izmaksas                 24                 555   

Neatskaitāma pievienotas vērtības nodokļa izdevumi            5 661            26 109   

Saimniecības materiālu iegādes izmaksas            2 826            14 364   

Transporta pakalpojumi               231              1 711   

Samaksa par darbiem un pakalpojumiem no ārienes            1 464            11 059   

Citi pārdošanas izdevumi  (reklāma, piegādes izdevumi)               120                 271   

Kardiologa pakalpojumu iekasētas summas atgriešana pamatojoties uz sadarbības līgumu           6 860            18 270   

Telpu nomas maksa            3 231            12 924   

Telpas uzturēšana/ apsaimniekošana, kuras atrodas bezatlīdzības lietošanā               337                 442   

Kopā          119 354          495 181 

                                              

(5) Administrācijas izmaksas

2025 2024
EUR EUR

Darbinieku algu izmaksas          19 854            83 567   
Valsts obligātas sociālās apdrošināšanas iemaksas            4 684            19 713   
Riska valsts nodeva                   3                   13   
Sakaru pakalpojumi               538              2 199   
Atlīdzība zv. revidentam par finanšu pārskata revīziju un konsultācijām gada laikā                    -              2 000   
Bankas pakalpojumi               278              2 018   
Nemateriālo ieguldījumu nolietojums                    -                   95   
Citi administrācijas izdevumi                 74                 454   

Kopā            25 431          110 059 
                                              

(6) Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

2025 2024
EUR EUR

Daugavpils valstspilsētas pāsvaldības dotācija          63 187            252 197 

Papildus ieņēmumi un citi ieguldījumi (ERAF)            1 682                6 729 

Citi ieņēmumi (VSAOI atgriešana saskaņā ar 02.05.2000. MK noteikumiem Nr.164)  -              2 896 

             1 055            2 268   

Kopā            65 924          264 090 

Studiju maksas atgriešana par rezidenturu kadioloģijā

7



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(7) Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  

2025 2024
EUR EUR

Apbedīšanas pabalsts               250              1 500   

Nodeva par licenci                 40                      -   

Nekustamā īpašuma nodoklis               327                   33   

Kopā                 617              1 533 

                                              

(8) Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi:
b) no citām personām

2025 2024
EUR EUR

Procenti par bankas konta atlikumu               156                   725 

Kopā                 156                 725 

                                              

8



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Nemateriālie ieguldījumi

Citi 
nemateriālie 
ieguldījumi

Nemateriālie 
ieguldījumi 

kopā

EUR EUR

Sākotnējā vērtība

31.12.2024                  3 314                 3 314 

31.03.2025                  3 314                 3 314 

Nolietojums

31.12.2024                  3 314                 3 314 

31.03.2025                  3 314 
                3 314 

Bilances vērtība
31.12.2024

                      -                         -   

Bilances vērtība 31.03.2025                       -   
                      -   

9



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(9) Pamatlīdzekļu kustības pārskats

Zemes gabali, 
ēkas un 

inženierbūves

Tehnoloģiskās 
iekārtas un 

ierīces

Pārējie 
pamatlīdzekļi 
un inventārs

Pamatlīdzekļu 
izveidošana un 

nepabeigto 
celtniecības 

objektu 
izmaksas

Pamatlīdzekļi 
kopā

EUR EUR EUR EUR EUR

Sākotnējā vērtība
31.12.2024         1 106 421             409 682           120 438                      -         1 636 541 

 -                    944                     -                   944 

 -  - -527                (527)
31.03.2025         1 106 421             410 626           119 911                      -         1 636 958 

Nolietojums
31.12.2024              99 643             314 407             89 334                      -            503 384 
Aprēķinātais nolietojums                2 707                 8 114               1 936                      -              12 757 
Likvidēto pamatlīdzekļu nolietojums  -  - -527                      -                  (527)
31.03.2025            102 350             322 521             90 743                      -            515 614 

Bilances vērtība 31.12.2024         1 006 778               95 275             31 104                      -         1 133 157 

Bilances vērtība 31.03.2025         1 004 071               88 105             29 168                      -         1 121 344 
                                                                                                                                

                                                                                                                                

Informācija par vērtību, kāda būtu norādīta bilancē, ja attiecīgais postenis nebūtu pārvērtēts

Bilances vērtība 31.03.2025                    -   

Nekustamā īpašuma Zemes gabali Ēkas un būves

EUR EUR

Kadastrālā vērtība 31.12.2024              21 768           148 066   
Kadastrālā vērtība 31.03.2025              21 768           148 066   

Iegādāts 
Likvidēts 

10



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(10) Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli

2025 2024

EUR EUR
Medikamenti                  508                 3 136   
Saimniecības materiāli               1 422                 1 749   
Medicīnskais mazvērtīgs inventārs             19 331               19 220   
Saimnieciskais mazvērtīgs inventārs             37 160               36 981   
Mikstais inventārs               9 377                 9 377   
Mazvērtīga inventāra nolietojums -65 868 -65 578 

Kopā                 1 930                 4 885 

                                                        

(11) Avansa maksājumi par krājumiem

2025 2024

EUR EUR
                     49  - 

Kopā                      49                       -   

                                                        

(12) Pircēju un pasūtītāju parādi 

2025 2024

EUR EUR
            113 979               93 110 

Bilances vērtība             113 979               93 110 

                                                        

 Sadalījums pa valūtām: 2025 2024

Valūta EUR Valūta EUR

            113 979               93 110 

Kopā  X             113 979  X               93 110 

                                                        

(13) Citi debitori

2025 2024

EUR EUR
                   196                    267 

Kopā                    196                    267 

Citi debitori - norēķini par drošības / garantijas naudu

EUR

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība

Avansa maksājumi par precēm

11



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

                                                        

(14) Nākamo periodu izmaksas

2025 2024

EUR EUR
                     62                      81 

                      -                   2 109 

Kopā                      62                 2 190 
                                                        

(15) Naudas līdzekļi EUR un valūtā pēc ECB kursa 31.03.2025

Sadalījums pa valūtām: 2025 2024

Valūta EUR Valūta EUR

            376 677 357 517

Kopā             376 677             357 517 

                                                        

Periodiskā literatūra

EUR

Studiju maksa par ārstu rezidendu

12



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(16) Pamatkapitāls

Sabiedrības pamatkapitāls ir veidots no 635 470           dalībnieku ieguldījumiem,
635 470           daļās, 

1                       EUR

(17) Nesadalītā peļņa

EUR 117 430           
EUR               28 310 

(18) No pircējiem saņemtie avansi

Īstermiņa daļa 2025 2024

Sadalījums pa valūtām: Valūta EUR Valūta EUR

                      -                         -                         -                        30 

Īstermiņa daļa kopā                       -                        30 

                                                        

Pavisam kopā -                   30                     

(19) Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Īstermiņa daļa 2025 2024

EUR EUR
                6 560                 4 507 

Īstermiņa daļa kopā                 6 560                 4 507 

                                                        

Īstermiņa daļa 2025 2024
Sadalījums pa valūtām: Valūta EUR Valūta EUR

                6 560                 4 507 

Īstermiņa daļa kopā                 6 560                 4 507 

                                                        

Pavisam kopā 6 560                4 507                

(20) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Īstermiņa daļa 2025 2024

EUR EUR
                   786                    908 
              48 138               48 679 
              23 070               25 547 
                     36                      37 
                   245                       -   

Īstermiņa daļa kopā               72 275               75 171 

Pievienotās vērtības nodoklis
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Uzņēmējdarbības riska nodeva
Nekustamā īpašuma nodoklis

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa

EUR

Pārskata perioda peļņa

sadalās
vienas daļas vērtība

Pārskata periodā izmaiņas pamatkapitālā nav veiktas

Parādu piegādātājiem un darbuzņēmējiem uzskaites vērtība

EUR

13



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Kopsavilkums pēc nodokļu veidiem:
Atlikums Aprēķināts Samaksāts Soda naudas Atlikums

pārmaksa (-)  /parāds (+) 31.12.2024 31.03.2025
EUR EUR EUR EUR EUR

Pievienotās vērtības nodoklis                 908                 2 906 -3 028                       -                      786 
           48 679             140 341 -140 882                       -                 48 138 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis            25 547               66 953 -69 430                       -                 23 070 
Nekustamā īpašuma nodoklis                    -                      327 -82                       -                      245 
Uzņēmējdarbības riska nodeva                    37                    110 -111                       -                        36 

Kopā            75 171             210 637 -213 533                       -                 72 275 

Tai skaitā: 2025 2024

EUR EUR
Nodokļu parāds (+)               72 275               75 171 

(21) Pārējie kreditori

Īstermiņa daļa 2025 2024

EUR EUR
              86 830               86 475 
                       6                        7 

Īstermiņa daļa kopā               86 836               86 482 

                                          

Īstermiņa daļa 2025 2024
Sadalījums pa valūtām: Valūta EUR Valūta EUR

              86 836               86 482 

Īstermiņa daļa kopā               86 836               86 482 

                                          
Pavisam kopā 86 836             86 482             

(22) Nākamo periodu ieņēmumi

Ilgtermiņa daļa 2025 2024

EUR EUR

ERAF projekts ident. Nr. 3DP/3.1.5.1.1/12/APIA/CFLA/055 52 422 52 648
ERAF projekts ident. Nr. 4.2.2.0/17/I/063 493 187 494 643

Kopā             545 609             547 291 

ERAF projekts ident. Nr. 3DP/3.1.5.1.1/12/APIA/CFLA/055 4 520                 4 520 
ERAF projekts ident. Nr. 4.2.2.0/17/I/063 29 125               29 125 

Kopā               33 645               33 645 

Ilgtermiņa daļa kopā             579 254             580 936 

                                                        

Nākamo periodu ieņēmumi, kas saņēmami ilgāk kā piecos gados pēc pārskata gada beigām

Nākamo periodu ieņēmumi, kuru saņemšanas termiņš iestājas vēlāk par gadu, bet ne vairāk kā piecos gados 
pēc pārskata gada beigām

EUR

Pārējo kreditoru uzskaites vērtība
Norēķini ar darbiniekiem

Valsts sociālās apdrošināš. 
obligātās iemaksas

01.01.2025 - 31.03.2025

14



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Īstermiņa daļa 2025 2024

EUR EUR
ERAF projekts ident. Nr. 3DP/3.1.5.1.1/12/APIA/CFLA/055 904                    904 
ERAF projekts ident. Nr. 4.2.2.0/17/I/063 5 825                 5 825 

                      -                   1 164 
                   553                    553 

Īstermiņa daļa kopā                 7 282                 8 446 

                                                        

Pavisam kopā 586 536           589 382           

Kad saņemts 
(gads)

Summa Saņemšanas 
mērķis

Pārskata gadā 
atmaksājamā 

summa, ja nav 
izpildīts kāds no 
nosacījumiem

2014 68750

Ģimenes ārstu 
prakšu 
infrastruktūras 
attīstībai                       -   

2019 560174

Ēku 
energoefektivitā
tes 
paaugstināšanai                       -   

2020 6500

Darbnieku 
veselības 
apdrošināšanai                       -   

635 424         -                   

(23) Uzkrātās saistības

2025 2024

EUR EUR
Rēķini par pārskata periodu, kuri saņemti pēc pārskata datuma                       -                   1 834 
Aplēstās saistību summas par darbinieku neizmantotiem atvaļinājumiem               80 820               80 820 

85% ES fondu finansējums

Nosacījumi

85% ES fondu finansējums

ES fonds

No valsts budžeta līdzekļiem (Rīgas Stradiņa universitātes) saņemtie līdzekļi 
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības neizlietotā dotācija ( neizlietotais atlikums)                   

100% dotācija
Kopā

Daugavpils 
pilsētas dome

ES fonds

Finanšu 
palīdzības 
sniedzējs

15



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Kopā               80 820               82 654 

                                                        

(25) Sabiedrībā nodarbināto personu skaits

2025 2024

                   102                    102 
                       1                        1 
                   101                    101 

(26) Personāla izmaksas

2025 2024
EUR EUR

            382 351          1 727 814 
              87 440             400 642 

Kopā             469 791          2 128 456 

Tajā skaitā valdes locekļu atlīdzība: 2025 2024
EUR EUR

              41 000               41 000 
                9 672                 9 672 

Kopā               50 672               50 672 

(27) Ziņas par nomas un īres līgumiem, kuriem ir svarīga nozīme sabiedrības darbībā 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Valde:

Gada pārskatu sagatavoja:

Atlīdzība par darbu
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Atlīdzība par darbu
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

valdes locekļi
pārējie darbinieki

Vidējais sabiedrības nodarbināto personu skaits 

Galvenā grāmatvede Marina Mureviča

Valdes loceklis Tatjana Kokina

Sabiedrībai ir noslēgti 10 telpu nomas līgumi ar ģimenes ārstiem, ārstiem-speciālistiem un SIA "E.Gulbja
laboratorija" par sabiedrībai piederošu telpu izmantošanu. 

2025.gads

16



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2025. GADA 3 MĒNEŠU PĀRSKATS

Valde:

Valdes loceklis Tatjana Kokina

2025.gads

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

2025.gada 3 mēnešos piešķirtais valsts budžeta finansējums par veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu tika
izpildīts par 101%. Valsts finansējuma izpilde pa programmām: rehabilitācijas un fizikālās terapijas pakalpojumi -
104%, speciālistu pakalpojumi - 81%, izmeklējumi - 129%, dienas stacionāra pakalpojumi - 138%. Struktūrvienība
"Sporta medicīnas centrs" darbības rādītāji: fiziskās sagatavotības novērtēšana pēc EUROFIT metodes bērniem -
novērtēto pacientu skaits - 663; veselības aprūpes pakalpojumu sniegšana sacensībās un sporta nometnēs - nostrādāto
stundu skaits - 609; citi pakalpojumi sportistiem - apmeklējumu skaits 1844.

Pasākumi sabiedrības attīstības nodrošināšanai: 
•   tika aktualizēts amatu saraksts un pamatojoties uz grozījumiem normatīvajos aktos tika palielināta darba alga
darbiniekiem;
•  struktūrvienībā "Sporta medicīnas centrs" pieņemts  darbā ārsta palīgs, sportistu regulārām veselības pārbaudēm; 

• kvalitātīvas veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai un spektra pakalpojumu paplašināšanai tika iegādāts
mūsdienīgs aprīkojums: divas elektroforēzes iekārtas fizikālo procedūru veikšanai;

•  Sabiedrība turpināja sekmīgu sadarbību ar P.Stradiņa Universitāti, Daugavpils Universitāti, Daugavpils
Universitātes aģentūra "Daugavpils Universitātes Daugavpils medicīnas koledža" jaunu speciālistu sagatavošanā,
nodrošinot praksi 33 studentiem; 

VADĪBAS ZIŅOJUMS

Darbības veids

Sabiedrības īss darbības apraksts pārskata gadā

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrība “Daugavpils bērnu veselības centrs” (turpmāk - Sabiedrība)
ir vienīgā specializētā bērnu ambulatorā veselības aprūpes iestāde Latgales reģionā. Kapitālsabiedrība sniedz primārās
un sekundārās ambulatorās veselības aprūpes pakalpojumus, saskaņā ar valsts pasūtījumu veselības aprūpes
pakalpojumu nodrošināšanā bērniem, veselības aprūpes pakalpojumus gulošiem pacientiem mājas apstākļos, atbilstoši
noslēgtā  līguma ar Nacionālo veselības dienesta  nosacījumiem.   
Izpildot Daugavpils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) deleģēšanas līguma funkcijas, Sabiedribā tika
izveidotas struktūrvienības "Sporta medicīnas centrs" un "Feldšerpunkts "Križi". Struktūrvienības "Sporta medicīnas
centrs" speciālisti sniedz pirmo medicīnisko palīdzību sporta pasākumos un bērnu nometnēs, kā arī veic sportistu
regulāras veselības pārbaudes, konsultācijas par traumu profilaksi un citiem jautājumiem sporta medicīnā. Tiek
nodrošinātas arī profilaktiskās apskates sportistiem un bērniem ar paaugstinātu fizisko slodzi pēc Eurofit metodes,
sadarbībā ar VSIA “Bērnu klīnisko universitātes slimnīcu” un struktūrvienība "Feldšerpunkts "Križi"" nodrošina
primārās veselības aprūpes pakalpojumus pacientiem Križu apkaimē.

• Sabiedrības administrācija veicināja un atbalstīja darbinieku tālākizglītības gaitas un kvalifikācijas paaugstināšanu,
piedaloties dažādos tālakizglītības kursos un vebināros. 2025.gadā kvalifikāciju paaugstināja 15 darbinieki.

17


